
Ligne n° 33

du lundi au vendredi période scolaire

Canavières - La Croix             07:20 08:20
Sapinettes                                07:21 08:21
Colletou                                    07:23 08:23
Rédoul                                      07:25 08:25
Enjalbert                                   07:26 08:26
Fargues                                     07:28 08:28
Saint-Jean                              07:32 08:32
Lagrèze                                     07:35 08:35
Jeanne-d'Arc                             07:36 08:36
Hôpital - Médiathèque               07:38 08:38
Jardin National                          07:39 08:39
Andrieu                                 07:40 08:40
                                             

Andrieu                                 12:10 16:10 17:10
Hôpital - Médiathèque               12:12 16:12 17:12
Toulouse-Lautrec                      12:14 16:14 17:14
Lagrèze                                     12:15 16:15 17:15
Saint-Jean                              12:17 16:17 17:17
Fargues                                     12:22 16:22 17:22
Enjalbert                                   12:23 16:23 17:23
Rédoul                                      12:24 16:24 17:24
Colletou                                    12:26 16:26 17:26
Sapinettes                                12:28 16:28 17:28
Canavières - La Croix             12:30 16:30 17:30
                                             a b b

a : ne circule que le mercredi b : lundi mardi jeudi et vendredi uniquement


	33

